Ion
INSTALLATION & WARTUNG
__________________________________________________________________________________
Eputec Drucklufttechnik GmbH Haidenbucherstr. 1 Tel.  +49 8191 91 51 19-0 www.eputec.de
Seite 1 von 4 86916 Kaufering Fax. +49 8191 91 51 19-19 info@eputec.de
SUPER LUFTMESSER (SUPER AIR KNIFE)
ein Produkt der
Diese Abbildung dient nur zur Illustration.

über 6“ (152 mm) sollte der Durchfluss mindestens 5239 SLPM (185 SCFM) betragen.
EMPFOHLENE DRUCKLUFTZULEITUNGS-DURCHMESSER FÜR SUPER AIR KNIFE
bei Einzel-Air Knife-Installation
Länge des
Super Air
Knife
Modellnummern
Größe der Druckluftzuleitung bei Leitungs-
länge von
10'
(3 m)
50'
(15,2 m)
100'
(30,5 m)
3" (76 mm) 110003, 110003SS, 110003SS-316, 110003-PVDF 1/4" 3/8" 1/2"
6" (152 mm) 110006, 110006SS, 110006SS-316, 110006-PVDF 1/4" 3/8" 1/2"
9" (229 mm) 110009, 110009SS, 110009SS-316, 110009-PVDF 3/8" 1/2" 3/4"
12" (305 mm) 110012, 110012SS, 110012SS-316, 110012-PVDF 3/8" 1/2" 3/4"
18" (457 mm) 110018, 110018SS, 110018SS-316, 110018-PVDF 1/2" 3/4" 1"
24" (610 mm) 110024, 110024SS, 110024SS-316, 110024-PVDF 1/2" 3/4" 1"
30" (762 mm) 110030, 110030SS, 110030SS-316, 110030-PVDF 3/4" 1" 1"
36" (914 mm) 110036, 110036SS, 110036SS-316, 110036-PVDF 3/4" 1" 1-1/4"
42" (1067 mm) 110042, 110042SS, 110042SS-316, 110042-PVDF 3/4" 1" 1-1/4"
48" (1219 mm) 110048, 110048SS, 110048SS-316, 110048-PVDF 3/4" 1" 1-1/4"
54” (1372 mm) 110054, 110054SS, 110054SS-316, 110054-PVDF 3/4" 1“ 1-1/4"
60” (1524 mm) 110060, 110060SS, 110060SS-316 1" 1-1/4“ 1-1/4"
72” (1829 mm) 110072, 110072SS, 110072SS-316 1" 1-1/4“ 1-1/2"
84” (2134 mm) 110084, 110084SS, 110084SS-316 1" 1-1/4“ 1-1/2"
96” (2438 mm) 110096, 110096SS, 110096SS-316 1-1/4“ 1-1/4“ 1-1/2"
108” (2743
mm)
1100108, 1100108SS, 1100108SS-316 1-1/4“ 1-1/2“ 2"
Ion